Комитет Администрации

Волчихинского района

по образованию и делам молодежи

Муниципальное Казенное Общеобразовательное

Учреждение «Правдинская Средняя Школа»
                                                       ПРИКАЗ

№____                                            с. Правда                                                    от 30.04.2014
« Об утверждении  списка сотрудников ДОЛ»
        В связи с организацией  на базе школы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в период с _____________2014 г.  по  ________________ 2014г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить руководителем детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием учащихся школы Денисенко Л.А., учителя начальных классов.
2.Утвердить списочный состав работников ДОЛ:

Воспитатели:

- Русаков Н.А.
- Натарова В.В.
- Гурская Е.И.
- Кулешов И.И.
Повара:

- Рыбель И.В.
- Радчикова О.Н.
Уборщик служебных помещений:

- Гайманова К.Р.
- Шулева Т.В.

3. Начальнику ДОЛ  Денисенко Л.А. ознакомить работников  с должностными обязанностями  и провести соответствующие инструктажи по охране труда и технике безопасности.

Директор МКОУ «Правдинская СШ» :_______________В.В. Проворная
Список  сотрудников ДОЛ «Здоровячок»

 МКОУ «Правдинская СШ»

	Ф.И.О
	Год рождения
	Дом.адрес
	№ полюса
	Паспорт данные
	СНИЛС
	Место рожд.
	Должность

	Денисенко Лариса Анатольевнеа

	139-390-352-79

	Руководитель

Директор школы:_______________ Проворная В.В.